Designação  Flange Face Parafusos
Co
nf
or
m
id
ad
e

(mm)
S
(mm)
H3
(mm)
R
(mm)
Ød 1
(mm)
f 1
(mm)
nr
(nº)
Ø
(mm)
F2633050 50  2" 60,3 16 165 ±2,0 125 ±1,0 18 ±1,0/0 45 ±1,5 18 ±1,0/-1,3 75 2,9 8 6 102 3 4 M16 X 2,53
F2633065 65  2 1/2" 76,1 16 185 ±2,0 145 ±1,0 18 ±1,0/0 45 ±1,5 18 ±1,0/-1,3 90 2,9 10 6 122 3 4 M16 3,06
F2633080 80  3" 88,9 16 200 ±2,0 160 ±1,0 18 ±1,0/0 50 ±1,5 20 ±1,5 105 3,2 10 6 138 3 8 M16 X 3,70
F2633100 100  4" 114,3 16 220 ±2,0 180 ±1,0 18 ±1,0/0 52 ±2,0 20 ±1,5 131 3,6 12 8 158 3 8 M16 X 4,62
F2633108 100  4" 108,0 16 220 ±2,0 180 ±1,0 18 ±1,0/0 52 ±2,0 20 ±1,5 125 3,6 12 8 158 3 8 M16 4,62
F2633125 125  5" 139,7 16 250 ±2,0 210 ±1,0 18 ±1,0/0 55 ±2,0 22 ±1,5 156 4,0 12 8 188 3 8 M16 X 6,30
F2633133 125  5" 133,0 16 250 ±2,0 210 ±1,0 18 ±1,0/0 55 ±2,0 22 ±1,5 150 4,0 12 8 188 3 8 M16 6,30
F2633150 150  6" 168,3 16 285 ±2,0 240 ±1,0 22 ±1,0/0 55 ±2,0 22 ±1,5 184 4,5 12 10 212 3 8 M20 X 7,75
F2633159 150  6" 159,0 16 285 ±2,0 240 ±1,0 22 ±1,0/0 55 ±2,0 22 ±1,5 184 4,5 12 10 212 3 8 M20 7,75
F2633200 200  8" 219,1 16 340 ±3,0 295 ±1,0 22 ±1,0/0 62 ±2,0 24 ±1,5 235 6,3 16 10 268 3 12 M20 X 11,00
F2633250 250  10" 273,0 16 405 ±3,0 355 ±1,0 26 ±1,0/0 70 ±2,0 26 ±1,5 292 6,3 16 12 320 3 12 M24 X 15,60
F2633300 300  12" 323,9 16 460  3,0 410 ±1,0 26 ±1,0/0 78 ±3,0 28 ±1,5 344 7,1 16 12 378 4 12 M24 X 22,00
 F
IC
H
A